Cinta de señalización para canalizaciones
Marking tape for networks
Bande de signalisation pour réseaux enterrés
Code  L x w x h m G300 (0,75micron) Galga 400 (1 micrón)
CS845150E 15 cm 230x150 500 5369 gr 7094 gr
CS845150P 15 cm 230x150 500 5369 gr 7094 gr
CS845150AG 15 cm 230x150 500 5369 gr 7094 gr
CS845150G 15 cm 230x150 500 5369 gr 7094 gr
CS845200 20 cm 230x200 500 7158 gr 9458 gr
CS845300 30 cm 230x300 500 10738 gr 14400 gr
CS845400 40 cm 230x400 500 14317 gr 18917 gr
 Diseñada para señalizar conveniente-
mente la línea bajo la cual discurre la
canalización enterrada
 En caso de intervención sobre la dicha